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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Sağlık Bakanı Sayın Kemal Memişoğlu tarafından Anayasanın 98. ve TBMM
İçtüzüğünün 96. ve 99. Maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz
ederim. 26.11.2024

Sağlık alanındaki Yükseköğretim kurumlarının Ortopedik Protez ve Ortez, Dil ve Konuşma

Terapisti, Diş Tabibi ve Uzman Diş tabibi, Diyetisyen, Ebe, Eczacı, İş ve Uğraşı Terapisti
(Ergoterapist), Fizyoterapist, Hemşire, Odyolog, Tabip ve Uzman Tabip, Perfüzyonist, Klinik

Psikolog, Sağlık Fizikçisi, Acil Tıp Teknikeri, Ağız ve Diş Sağlığı Teknikeri, Diş Protez Teknikeri,

Ameliyathane Teknikeri, Anestezi Teknikeri, Diyaliz Teknikeri, Elektronörofizyoloji Teknikeri,

Odyometri Teknikeri, Optisyen, Adli Tıp Teknikeri, Podolog, Eczane Teknikeri Tıbbi Protez ve Ortez

Teknikeri, Tıbbi Laboratuvar ve Patoloji Teknikeri, Tıbbi Görüntüleme Teknisyeni Tıbbi

Görüntüleme Teknikeri, Radyoterapi Teknikeri, Mamografi Teknikeri, Fizyoterapi Teknikeri, Ebe

Yardımcısı, Hemşire Yardımcısı, Sağlık Bakım Teknisyeni, Anestezi Teknisyeni, Tıbbi Laboratuvar

Teknisyeni, Acil Tıp Teknisyeni eğitimi veren bölümlerinden her yıl binlerce öğrenci mezun olup

istihdam beklemektedir. Mezun sayısının çok fazla olmasına rağmen kamu ve özel sektörde

istihdamın çok sınırlı olması nedeniyle mezun olanlar mesleklerini icra edememekte, bir kısmı

ekonomik sıkıntılar nedeniyle başka alanlarda çalışmak zorunda kalmakta, bir kısmı ise işsiz
kalmaktadır.

İhtiyaç ve şartlar gözetilmeden, plansızca açılan yükseköğretim kurumlarındaki birçok
bölümden mezun edilen öğrencilerin kendi alanlarında iş bulamamaları, ülkemizin kronikleşmiş
eğitim sorunlarından birisini oluşturmaktadır. Söz konusu bölümlerde de aynı sorun
yaşanmaktadır.

Bu bölümlerden mezun olanların bir diğer sıkıntısı ise kendi uzmanlık ve meslek alanlarında

mesleki yeterliliği, uzmanlığı ve ehliyeti olmayan başkalarının görevlendirilmesidir. Örneğin alçı
işleminin ortopedi teknisyeni yerine vasıfsız taşeron işçisine veya bu alanla alakası olmayah destek

personeline yaptırılması, verilen sağlık hizmetinin kalitesini düşürmekte,’CiddTsor'ünlara sebebiyet
vermekte, vatandaşın sağlığı açısından da riskler barındırmaktad ır. Bu durum aynı zamanda söz

konusu alanlarda istihdam bekleyenler açısından da mağduriyete sebep olmaktadır.

Bu bağlamda;

1. Yukarıda belirtilen bölümlerden mezun olup atanamayan, istihdam edilemeyen kaç kişi
bulunmaktadır, bunların mezunlar arasındaki oranı nedir?
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' 2. Bakanlığınızın söz konusu bölümlerle ilgili, istihdam ve atama planlaması var mıdır? Gelecek

yıllarda her bölümden kaç kişi kamuda istihdam edilecektir?

Bakanlığınız bünyesindeki kurumlarda yukarıda bahsi edilen meslek alanlarında görev

tanımına aykırı olarak ilgili meslekle ilgili uzmanlığı, yeterliliği ve ehliyeti olmadan istihdam

edilen veya fiilen çalıştırılan personel var mıdır? Bu şekilde çalıştırılan kaç kişi vardır?
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